
PLATÍ OD ŘÍJNA 2023 DO ODVOLÁNÍ  www.r-f.cz

Plošné vytápění
a chlazení

f o r  P r o f e s s i o n a l s



E-SHOP

www.rfkoupelny.cz

Všechno pohodlně
na jednom místě

Registrujte se na: b2b.r-f.cz

Vytvořte
nabídku pro svého

zákazníka

Nakupujte,
sbírejte body,
vybírejte odměny!

VĚRNOSTNÍ
PROGRAM

E-SHOP

Platí pro velkoobchodní zákazníky.



3

PLOŠNÉ VYTÁPĚNÍ A CHLAZENÍ
ÚVODEM

Neviditelný zdroj tepla v zimě, příjemné chlazení bez 
proudění vzduchu v létě. Přesně to nabízejí systémy 
plošného vytápění x-net. Vysoce výkonný systém 
x-net s dlouhou životností zajišťuje prostřednictvím 
podlahového nebo stěnového vytápění příjemné vnitř-
ní klima. Všestranný způsob pokládky je vhodný jak 
pro mokrý, tak i pro suchý způsob pokládky. Nabíze-
né nopové systémy a systémy clip, Klett nebo Tacker 
lze přitom využít v residenčním, komerčním i průmys-
lovém sektoru. V obytných oblastech nabízí stěnové  
a podlahové vytápění, na rozdíl například od klasic-
kých radiátorů, celou řadu výhod.

Výhody plošného vytápění / chlazení x-net

 •  tepelná pohoda  
díky příjemnému sálavému teplu

 •  energetická účinnost  
díky nízké teplotě přívodu

 •  šetrnost k životnímu prostředí – ideální  
v kombinaci s alternativními zdroji energie

 •  volnost uspořádání – ideální vytápění pro 
novostavby, staré budovy či rekonstrukce

 • hygienický komfort bez víření prachu
 •  kvalita života po celý rok díky funkci  

vytápění a chlazení v jediném systému

Jak vlastně funguje podlahové vytápění?

Princip fungování podlahového nebo stěnového vytá-
pění je stejně prostý jako geniální: Namísto montáže 
radiátorů v místnosti se v podlaze nebo ve stěně po-
loží rozvody trubek, kterými později proudí teplá nebo 
studená voda. Teplá voda uvolňuje energii trubkou do 
podlahy a vyhřívá prostor stejnoměrně jako radiátor. 
Tak můžete dokonce i v zimě chodit po podlaze bosi, 
pokud chcete.

A proč dokáže také chladit?

Studená voda odebírá teplo z podlahy a tím stejno-
měrně ochlazuje prostor – v létě hotové dobrodiní. 
Funkce chlazení je nejen podstatně příjemnější než 
klasická klimatizace, protože nevzniká průvan, šetří 
také nákladnou elektrickou energii.

Výběr vhodného systému podlahového vytápění závisí 
například na tom, jakou podlahu budete chtít později 
položit a zda nově stavíte nebo renovujete. V podstatě 
se rozlišují dva základní systémy: systémy pro mokrou 
pokládku v potěru, jako je x-net C11 Nopový systém 
nebo x-net C12 Tacker systém. A systémy pro suchou 
pokládku jako x-net C13 Suchý systém.

Stěnové a podlahové vytápění – jde to dodatečně?

Ano, jde to. Dokonce snadněji, než byste si mysleli. 
Kermi nabízí speciální systémy podlahového vytápění 
pro rekonstrukce, které podstatně zjednodušují nahra-
zení radiátorů podlahovým vytápěním. S x-net C16 clip 
systémem, x-net C15 tenkovrstvým systémem a x-net 
C13 suchým systémem se daří dodatečná instalace 
rychle a bez námahy. Pokud okolnosti na staveništi 
nedovolují instalaci podlahového vytápění, jsou vhod-
ným prostředkem při rekonstrukci systémy stěnového 
vytápění x-net C21 a x-net C22. Pokud jde o pohodlí 
a funkci, je stěnové vytápění shodné s podlahovým – 
jen s tím rozdílem, že namísto do podlahy se otopné 
trubky instalují do snáze přístupných stěn. Díky tomu 
je stěnové vytápění ideální pro použití při rekonstrukci.

Výhody při rekonstrukci

 •  rekonstrukce a sanace v obytném stavu
 •  pokládka bez náročného odsekávání či bourání
 •  mimořádně nízká konstrukční výška
 •  kompatibilní s různými podlahovými krytinami

Podlahové vytápění a chlazení v průmyslové oblasti

Kde se hobluje, padají třísky. Právě v průmyslové ob-
lasti musí být systémy podlahového vytápění odolné, 
pevné a spolehlivé. Průmyslové plošné vytápění x-net 
C14, ukryto v podlaze, zajišťuje jak v létě, tak i v zimě 
příjemně vytápěný nebo chlazený obytný prostor. Vý-
hodou průmyslového plošného vytápění Kermi je in-
stalace otopných trubek přímo do odolné betonové 
podlahy, což zajišťuje bezproblémovou a rychlou in-
stalaci a optimální výkon vytápění a chlazení.

Výhody pro použití v průmyslové oblasti

 •  nastavitelná montážní konzola pro průmyslový 
rozdělovač

 •  x-net odvíječ trubek pro ergonomické odvíjení 
trubky bez pnutí a zkrutu

 •  použitelné pro mnoho druhů betonu, např. beton 
ocelový, předpjatý, vakuový nebo vlákny tvrzený

Tepelný komfort na stisknutí tlačítka

Inteligentní regulace pro plošné vytápění a chlazení. 
Díky ní lze v každé místnosti individuálně nastavit po-
žadovaný tepelný komfort. A inteligentní regulace rov-
něž znamená inteligentní úsporu. Regulace x-net se 
vyrábí ve dvou produktových řadách přizpůsobených 
příslušným požadavkům.



PLOŠNÉ VYTÁPĚNÍ A CHLAZENÍ
PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ / CHLAZENÍ

4

Desky a role  Kat. KRMO, DIN3

Popis Kód Ceníková cena

Deska systémová 30-2 mm, rozteče po 55 mm 599576  479 Kč/m2 
Deska systémová 11 mm, rozteče po 55 mm 599577  425 Kč/m2 
Deska Eco bez tepelné izolace, rozteče po 60 mm 599833  279 Kč/m2 
Tacker role 30-2 mm, rozteče po 55 mm 599582  222 Kč/m2 
Deska systémová Mini, rozteče po 55 mm 599578  749 Kč/m2 
Deska suchý systém 25 mm, rozteče 140, 210 mm 599579  335 Kč/m2 
Klett role 30-2 mm, suchý zip, rozteče po 55 mm 599571  335 Kč/m2 
Deska systémová Plano, 1050 × 600 mm (0,63 m2) 803762  148 Kč/m2 
Separační fólie Plano, rastrovaná s AL vrstvou, 50 m 845956  49 Kč/m 

Trubky  Kat. KRMT; KAN2; KRMD

Popis Kód Ceníková cena

Kermi x-net PE-Xa 16 × 2,0 mm, 240 m 599617  41 Kč/m 
Kermi x-net PE-Xa 16 × 2,0 mm, 600 m 599618  41 Kč/m 
Kermi x-net PE-Xa 17 × 2,0 mm, 240 m 599619  43 Kč/m 
Kermi x-net PE-Xa 17 × 2,0 mm, 600 m 599620  43 Kč/m 
Kermi vícevrstvá x-net 16 × 2,0 mm, 200 m 599811  49 Kč/m 
Kermi vícevrstvá x-net 16 × 2,0 mm, 500 m 599812  49 Kč/m 
Kermi x-net PE-RT 16 × 2,0 mm, 240 m 823604  41 Kč/m 
Kermi x-net PE-RT 16 × 2,0 mm, 600 m 823605  41 Kč/m 
Klett Kermi x-net PE-Xc 16 × 2,0 mm, 120 m 838245  54 Kč/m 
Kermi x-net PE-Xc 10 × 1,3 mm, 240 m 599601  59 Kč/m 
Kermi x-net PE-Xc 12 × 1,4 mm, 240 m 599603  62 Kč/m 
Kermi x-net PE-Xa 14 × 2,0 mm, 240 m 599615  59 Kč/m 
Kermi x-net PE-Xc 20 × 2,0 mm, 240 m 599611  69 Kč/m 
Kermi x-net PE-Xc 25 × 2,3 mm, 600 m 599614  89 Kč/m 
KAN-therm UHF Blue Floor PE-RT+EVOH, 16 × 2,0 mm, 200 m 824399 31 Kč/m
KAN-therm UHF Blue Floor PE-RT+EVOH, 17 × 2,0 mm, 200 m 823450 32 Kč/m

Rozdělovače a průtokoměry Kermi x-net 1“  Kat. KRMO

Popis Kód Ceníková cena

  2 okruhy, stavební délka 170 mm 746649  3 252 Kč 
  3 okruhy, stavební délka 220 mm 746650  4 065 Kč 
  4 okruhy, stavební délka 270 mm 746651  5 014 Kč 
  5 okruhů, stavební délka 320 mm 746652  5 963 Kč 
  6 okruhů, stavební délka 370 mm 746653  6 776 Kč 
  7 okruhů, stavební délka 420 mm 746654  7 725 Kč 
  8 okruhů, stavební délka 470 mm 746655  8 673 Kč 
  9 okruhů, stavební délka 520 mm 746656  9 486 Kč 
10 okruhů, stavební délka 570 mm 746657  10 301 Kč 
11 okruhů, stavební délka 620 mm 746658  11 248 Kč 
12 okruhů, stavební délka 670 mm 746659  12 197 Kč 



5

PLOŠNÉ VYTÁPĚNÍ A CHLAZENÍ
PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ / CHLAZENÍ

Svěrná šroubení Kermi x-net Kat. KRMO

V balení 2 ks.

Popis Kód Ceníková cena

10 × 1,3 mm 599719  458 Kč 
12 × 1,4 mm 599720  544 Kč 
14 × 2,0 mm 599721  266 Kč 
16 × 2,0 mm 599722  266 Kč 
17 × 2,0 mm 599723  294 Kč 
20 × 2,0 mm 599724  244 Kč 
25 × 2,3 mm 599725  650 Kč 

Skříně pro rozdělovače Kermi x-net Kat. KRMO

Pod omítku.

Popis Kód Ceníková cena

US-L1 šířka 450 mm 665931  2 990 Kč 
US-L2 šířka 535 mm 665932  3 290 Kč 
US-L3 šířka 685 mm 599659  3 690 Kč 
US-L4 šířka 835 mm 665933  3 890 Kč 
US-L5 šířka 985 mm 599661  4 890 Kč 
US-L6 šířka 1135 mm 665935  5 190 Kč 

Skříně pro rozdělovače Kermi x-net Kat. KRMO

Na omítku.

Popis Kód Ceníková cena

A-XL-L1 šířka 490 mm 599638  4 189 Kč 
A-XL-L2 šířka 575 mm 599639  4 461 Kč 
A-XL-L3 šířka 725 mm 599640  4 866 Kč 
A-XL-L4 šířka 875 mm 599641  5 003 Kč 
A-XL-L5 šířka 1025 mm 599642  5 408 Kč 
A-XK-L6 šířka 1175 mm 599643  6 390 Kč 

Spojky Kermi x-net  Kat. KRMO

Popis Kód Ceníková cena

lisovací 16 × 2,0 mm 599693  146 Kč 
lisovací 17 mm 599815  163 Kč 
lisovací 20 × 2,0 mm 599694  178 Kč 
lisovací 25 × 2,3 mm 599695  237 Kč 
šroubovací 10 × 1,3 mm 599696  296 Kč 
lisovací 14 × 2,0 mm 599692  146 Kč 



PLOŠNÉ VYTÁPĚNÍ A CHLAZENÍ
PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ / CHLAZENÍ

6

Příslušenství  Kat. KRMO; HER1

Popis Kód Ceníková cena

Pás dilatační Plano Dilatax F+L 8 × 150 × 25 m F300 modrý 850142  29 Kč
Pás dilatační Plano Dilatax F+L 8 × 150 × 25 m DOPRODEJ 825455  27 Kč 
Pás dilatační okrajový Kermi x-net H 160 mm (kotouč 25 m) 599792  36 Kč 
Pás dvojitý pro desku bez izolace (1 ks = 0,91 m) 824366  1 950 Kč 
Pás dvojitý pro desky s izolací 30-2, 11 (sada = 20 m) 599589  89 Kč 
Oblouk vodící 14-17 mm 599786  49 Kč 
Pouzdro ochranné 14-17 mm 599777  29 Kč 
Lamela teplosměnná Alu (suchý systém) 599591  109 Kč 
Spona Tacker 14-17 mm 599785  4 Kč 
Podlahová „D“ příchytka pro Tacker 326321  3 Kč 
Fólie krycí T200 (100 m2) 599784  29 Kč 
Lišta svěrná pro trubku 16 mm (balení 16 ks / délka 33,6 m) 599778  76 Kč 
Spona pro svěrnou lištu 599773  5 Kč 
Kulový kohout přímý Kermi X-net 1“ AG X 1“ IG 750385  673 Kč 
Kohout kulový Kermi x-net (2 ks v SD), 1“ AG × 1“IG 746661 2 517 Kč
Přechod 5/4“ AG × 1“ IG, 5/4“ AG × 1“ IG 746635  235 Kč 
Přechod k rozdělovači Kermi , 1“ AG × 5/4“ IG 746636  270 Kč 

Sada regulační Kermi x-net ECM Standard (kompletní) 746647 16 696 Kč
Sada regulační Uni Plano včetně 2 ks KK 1“ 660128 14 996 Kč

Nářadí  Kat. KRMN

Popis Kód Ceníková cena

Čelist lisovací
Kermi x-net

TH 14 × 2,0 mm 599749  1 198 Kč 
TH 16 × 2,0 mm 599750  1 198 Kč 
TH 17 × 2,0 mm 599825  1 198 Kč 
TH 20 × 2,0 mm 599751  1 198 Kč 
TH 25 × 2,3 mm 599752  1 250 Kč 

Nůžky na trubky Kermi x-net 599755  437 Kč 
Kalibrátor Kermi x-net 14/16/20/25 mm 599754  688 Kč 
Odvíječ trubek Kermi x-net 599736  3 291 Kč 
Nářadí Tacker Kermi x-net C12 599758  1 394 Kč 

Regulace Kat. KRMO

Standardní (drátové).

Popis Kód Ceníková cena

Jednotka zapínací Kermi x-net 6R PU, 230 V 599821  3 075 Kč 
Termostat Kermi x-net LCD na omítku, 230 V 599817  2 345 Kč 
Termostat Kermi x-net na omítku, 230 V, otočný, 86 × 86 × 29 mm 844489  1 625 Kč 
Termopohon Kermi x-net, 24 V 599597  1 065 Kč 
Termopohon Kermi x-net, 230 V 599598  1 065 Kč 



7

PLOŠNÉ VYTÁPĚNÍ A CHLAZENÍ
REGULAČNÍ SADA

Regulační sada UNI Plano Kat. HER1

Použití: Mísící sada se používá u vysokoteplotních systémů, u kterých je potřeba 
zajistit i nízkoteplotní spád pro okruhy plošného vytápění, např. pro podlahové nebo 
stěnové vytápění.

Sada se skládá:
1. Mísící ventil
2. Zpětný ventil
3. Termostatická hlavice 1 9420 88
4. Teploměr pro zpátečku
5. Teploměr pro přívod
6.  Oběhové čerpadlo Wilo Yonos  

Para RS 15/6 RKA 130
7. Distanční prvek
8. H-kus s bypassem

Technické parametry:
Nominální tlak: 6 bar
Max. provozní teplota: 110 ºC
Doporučená max. teplota: 55 ºC
Min. provozní teplota: 2 ºC
kvs A–AB: 5
kvs B–AB: 3,5
Zdvih mixážního ventilu: 3,7 mm
kvs plně otevřeného bypassu: 0,7
Tlaková diference mezi okruhy
 Δ p primární okruh
 > p sekundární okruh

Každý set obsahuje regulační sadu  
(kód 660126) vč. 2 ks plochých těsně-
ní EPDM, havarijního termostatu, 2 ks 
kulových kohoutů Optiline 703 šroubení, 
motýl 1“ (kód 156284) a 1ks držák pro 
rozdělovače Kermi (kód 660127).

Mísící sada Uni Plano slouží k ovládání sekundárního topného okruhu za účelem 
dosažení požadované teploty ve vytápěné místnosti. Díky své konstrukci s integro-
vaným bypassem je univerzálně použitelná jak pro vysokoteplotní zdroje tepla (kotel 
na tuhá paliva) tak i pro nízkoteplotní zdroje (kondenzační kotel, tepelné čerpadlo). 
Při použiti sady s nízkoteplotním zdrojem je bypass zcela uzavřen nebo jen lehce 
pootevřen. Při použití s vysokoteplotním zdrojem je bypass zcela otevřen. Sada 
také umožnuje díky bypassu hydraulické oddělení čerpadel v topném systému  
a je také používána v případech kdy je vyžadována recirkulace vody o vyšší teplotě 
zpět do zdroje tepla.

Šroubení čerpadla není z výroby plně dotaženo, aby bylo umožněno nastavení čer-
padla do požadované polohy. Po instalaci sady musí být zkontrolována těsnost 
spojů. Případné nečistoty v topném mediu (příliš tvrdá voda, prach) mohou poško-
dit těsnění směšovacího ventilu, proto doporučujeme instalovat filtry.

Popis Kód Ceníková cena

Set s regulační sadou UNI Plano 660128 14 996 Kč

Směr proudění

Směr proudění

Označení výrobce

M  M30 × 1,5 mm
G  1-1/4“
G1  1/2“
G2  1“
H  200 mm
H1  130 mm
H2  290 mm
H3  69 mm
L  84 mm

L1  43,5 mm
L2  50 mm
L3  55 mm
L4  217 mm
L5  204 mm
C  10 mm
C1  11,5 mm
C2  19 mm
Hmotnost  3,7 kg

Tabulka pro výběr podomítkových skříní Kermi

Podomítková skříň
výška 750–800 mm; 
hloubka 110–150 mm

Maximální počet okruhů

bez regulační 
sady

s regulační
sadou ECM

Kód

UL-L1 (šířka 450 mm) 4 — 5998827

UL-L2 (šířka 550 mm) 5 — 5998828

UL-L3 (šířka 700 mm) 8 3 5998829

UL-L4 (šířka 850 mm) 11 6 5998830

UL-L5 (šířka 1000 mm) 12 8 5998831

UL-L6 (šířka 1200 mm) 12 11 5998832



REGULACE PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ

SYSTÉM PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ MINI

PLOŠNÉ VYTÁPĚNÍ A CHLAZENÍ

8

Komfort-regulace Kermi Kat. KRMO

S Kermi Komfort-regulací lze zcela pohodlně ovládat podlahové vy-
tápění v jednotlivých místnostech. Ovládací přístroje pro jednotlivé 
místnosti (volitelně s/bez displeje) ovládají přes kabel nebo bezdrá-
tově Kermi spínač, a to jednoduše přímo na pokojovém termostatu 
na zdi nebo na dálku přes počítač, tablet nebo smartphone.
 
■   Výjimečný design  

a intuitivní ovládání.
■ Také bezdrátová varianta.
■ Verze 24 V i 230 V.
■  Regulace vytápění i chlazení.
■   Ovládání 4, 8 nebo  

až 12 pokojových termostatů.
■ Ovládání až 18 termopohonů.

Kód Ceníková cena

Kermi BUS A1 s kolečkem 599564 2 310 Kč/ks
Kermi BUS D1 s displejem 599565 2 930 Kč/ks
Zapojovací jednotka Kermi BUS
(8 termostatů, 12 termopohonů)

599559 13 935 Kč/ks

Tenkovrstvý
systém Kermi Mini  Kat. KRMT; KRMO; KRMD; OVEN

Podlahové vytápění ideální pro rekonstrukce. Systém je mimo-
řádně plochý a lze jej snadno a rychle instalovat. Oproti běžným 
systémům je nopový prvek konstruován tak, aby se vylitá hmota 
trvale spojila s podkladem a byla tak umožněna extrémně malá 
tloušťka podlahy.

■     Extrémně nízká výška od 17 mm včetně potěru.
■   Plná servisní podpora od projekce po fázi dozoru při realizaci.
■   Žádné bourací práce.
■   Rychlá reakční doba, ekonomika provozu.
■     Nízká hmotnost.
■     Rychlá montáž.
■     Dodáván včetně potěru Kiesel.

Kód Ceníková cena

Systémová deska Kermi Mini 
C15 (balení 8,47 m²)

599578 749 Kč/m2

Trubka Kermi PE-Xc 10 × 1,3 mm 
(kotouč 120 m)

599600 59 Kč/m

Trubka Kermi PE-Xc 12 × 1,4 mm 
((kotouč 120 m)

599602 62 Kč/m

Svěrné šr. Kermi 10 × 1,3 mm 599719 458 Kč/bal
Svěrné šr. Kermi 12 × 1,4 mm 599721 266 Kč/bal
Spárový profil Kermi (bal. 18 m) 599766 215 Kč/m
Okrajový izolační pás Kermi
(H = 80 mm, kotouč 25 m)

599794 30 Kč/m

Omezovač teploty zpátečky 
Unibox RTL Optiline

800001 2 345 Kč/ks

Plastový kryt pro kód 800001 800002 1 039 Kč/ks

Fixace při montáži pomocí  
samolepicí zadní strany no-
pových prvků. Stačí stáhnout 
ochrannou fólii a pokládat na 
příslušně připravený podklad.

Nopové prvky se optimálně 
hodí pro rekonstrukce, jelikož
je lze bez sekání a bourání 
upevnit přímo na existující  
podlahu nebo dlažbu, které
jsou patřičně připraveny.

I v extrémních podmínkách stave-
niště mají nopové prvky vysokou 
stabilitu nášlapu.

Spojení nopových elementů za-
ručuje vždy rovný směr pokládky 
trubek v rastru. Trubku lze zafixo-
vat ve všech směrech bez použití 
přípravku k uchycení.

Omezovač teploty zpátečky.

Zboží na objednávku.



Systém KERMI Mini je dodáván včetně potěru Kiesel. Kat. KIE1
Orientační spotřeba materiálu: 1 pytel stěrky na 1 m2 tl. 15 mm, 1 kg penetrace = 13 m2.

Kód Ceníková cena

Servoplan E 600 samonivelační rychleschnoucí stěrka, 20 kg 833234 530 Kč/pyt.

Okatmos UG 30 přednátěr na savé i nesavé podklady
1 kg 601283 344 Kč/kg

10 kg 601281 277 Kč/kg

Suchý systém Kermi Kat. KRMD; KRMO; KRMT

Systém s lehkou konstrukcí s vyloučením mokrého procesu vhodný pro dřevostavby a objekty  
s méně únosnými dřevěným trámovými stropy. Systém se nezalévá betonovou směsí, ale pro roz-
nášení zatížení se používá záklop ze suchostavebních desek. Konstrukční výšky suchých systémů 
začínají přibližně na 60 mm včetně standardních nášlapných vrstev. Setrvačnost těchto systémů 
je menší než při použití zálivek, můžeme tedy předpokládat rychlejší reakční dobu.

■   Absence mokrého procesu.
■ Nízká hmotnost.
■     Rychlá reakční doba.
■   Alu teplosměnné lamely.

■     Rychlá a jednoduchá montáž.
■     Nejen pro renovace.
■     Nízká výška 25 mm bez roznášecích desek.

Suchý systém podlahového vytápění je nutné zaklopit roznášecími suchostavebními podlahovými 
prvky například značky fermacell s označením 2E22 (tl. 25 mm).

Kód Ceníková cena

Trubka Kermi x-net PE-Xa 14 × 2 mm (návin 240 m) 599615 59 Kč/m
Šroubení svěrné Kermi x-net 14 × 2 mm (2 ks) 599721 266 Kč/bal
Spojka lisovací Kermi x-net 14 × 2 mm 599692 146 Kč/ks
Deska suchý systém Kermi x-net 25 mm 20 desek (bal. 10 m2) 599579 335 Kč/m²
Deska rozdělovače Kermi x-net 25 mm 599580 999 Kč/ks
Lamela teplosměnná Alu Kermi x-net (balení 48 ks) 599591 109 Kč/ks
Fólie krycí Kermi x-net T200 (role 100 m2) 599784 29 Kč/m²
Pás okrajový dilatační Kermi x-net H 120 mm (kotouč 25 m) 599793 29 Kč/m

fermacell 2E22  

Výhody podlahových prvků fermacell 2E22:
■     Snadná manipulace.
■     Jednoduchá a rychlá pokládka.
■     Okamžitě pochůzné.
■       Bezproblémová pokládka podlahové krytiny.
■     Odolné vůči kolečkům křesel.
■       Snadné vyrovnání výšky a roviny.
■     Vynikající akustické vlastnosti.
■     Promyšlený systém kompletace.
■     Vhodné pro vlhké prostory domácnosti.
■     Bezpečná požární ochrana.
■       Zlepšení tepelné izolace.

Skladba prvků a příslušenství fermacell:

Spárovací tmel 1 mm
Podlah. prvek 1500 × 500 × 25 mm 25 mm
Teplovodní topení s roznášecí deskou 25 mm
Vyrovnávací podsyp 10–100 mm 30 mm
Podl. voština 1500 × 1000 × 30 mm 30 mm
Celkem  126 mm

Kalkulační nástroj pro výpočet materiálu
najdetena www.fermacena.cz.

Obj. č. Ceníková cena

Podlahový prvek fermacell 2E22 1500 × 500 × 25 mm 76141 643 Kč/m²
Spárovací tmel fermacell (pytel 5 kg) 79001 185 Kč/bal
Podlahové lepidlo fermacell (lahev 4 kg) 79022 27 Kč/m²
Rychlořezné šrouby fermacell 3,9 × 22 mm (spotřeba 15 ks/m2) 79013 7 Kč/m²

9

PLOŠNÉ VYTÁPĚNÍ A CHLAZENÍ
SYSTÉM PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ MINI

SUCHÝ SYSTÉM PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ

p Zobrazení 
základní skladby.

u Příklad možné skladby pro řešení kročejové 
neprůzvučnosti a nerovností podkladu

Zboží na objednávku.

Zboží na objednávku.



PLOŠNÉ VYTÁPĚNÍ A CHLAZENÍ
REGULACE PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ

10

Multibox C/RTL Kat. HEIM

Regulace výkonu s omezením teploty zpátečky pomocí zakrytého ventilu  
RTL (0-50 °C), např. u kombinovaných soustav s otopnými tělesy a podlahovým  
vytápěním s plochou do 20 m2 (délka okruhu 100 m s trubkou 16 × 2).

Kód Ceníková cena

Multibox IMI Heimeier C-RTL bílá 151254 3 243 Kč

Multilux 4-F-Set Kat. HEIM

Pro připojení otopných těles se spodním připojením s roztečí 50 mm (koupelnové 
žebříky) v kombinaci s přídavným okruhem podlahového vytápění do 20 m2 (délka 
okruhu 100 m s trubkou 16 × 2). Regulace výkonu otopného tělesa podle prosto-
rové teploty termostatickým ventilem s hlavicí a nezávislá regulace podlahového 
vytápění s omezením teploty zpátečky pomocí ventilu RTL (0-50°C).

Set obsahuje:
■    Multilux 4-F termostatický ventil
■    Připojení k tělesu R 1/2
■    Připojení k tělesu G ¾
■    Plastový kryt (bílá RAL 9016)
■    Termostatickou hlavici DX  

(bílá RAL 9016) pro regulaci  
prostorové teploty

■    Termostatickou hlavici DX-RTL  
včetně teplotního můstku pro  
regulaci teploty zpátečky

SET Multilux 4-F IMI Heimeier Ventil  
s RTL ventilem + hlavice

Kód Ceníková cena

848717* 6 148 Kč

Multibox Mini RTL Kat. HEIM

Kompaktní provedení s regulací výkonu s omezením teploty zpátečky pomocí 
ventilu RTL (0-50 °C), např. u kombinovaných soustav s otopnými tělesy a pod-
lahovým vytápěním s plochou do 20 m2 (délka okruhu 100 m s trubkou 16 × 2).

Kód Ceníková cena

Multibox Mini IMI Heimeier RTL bílá 848716* 3 243 Kč

1. Montážní skříň (podomítkové provedení)
2.  Odvzdušňovací / proplachovací ventil
3. Termostatická hlavice DX
4. Rámeček
5. Krycí deska
6. Připevňovací profil
7. Těleso ventilu z korozivzdorného bronzu
8. Omezovač tepolty vratné teplonosné látky (RTL)

1

7 8

6

9

8

4
5

1. Montážní skříň (podomítkové provedení)
2.  Termostatický vrchní díl pro připojení  

pohonu nebo dálkového ovládání
3. Odvzdušňovací ventil
4. Rámeček
5. Krycí deska
6. Připevňovací profil
7. Těleso ventilu z korozivzdorného bronzu
8. Uzavírací / regulační vřeteno
9. Omezovač tepolty vratné teplonosné látky (RTL)

1

7

6

2

8

4
5

Otopné
těleso

Podlahová
plocha max. 

20 m2

F = Přívod podlahového vytápění
FR = Zpátečka podlahového vytápění
H = Přívod systému vytápění
HR = zpátečka systému vytápění

Zpátečka z tělesa Přívod do tělesa

FR

HR

F

H

* Zboží na objednávku.



Trubka PE-RT/AL/PE-RT  Kat. PTPT; HER1

tloušťka hliníkové vrstvy 0,2 – 0,5 mm, návin

Popis Kód Ceníková cena

16 × 2, 0,2 mm, 100 m 595615  49 Kč/m 
16 × 2, 0,2 mm, 200 m 595614  49 Kč/m 
20 × 2, 0,2 mm, 100 m 595616  79 Kč/m 
18 × 2, 0,2 mm, 200 m 594425  60 Kč/m 
26 × 3, 0,5 mm, 50 m 595617  169 Kč/m 
32 × 3, 0,5 mm, 50 m 595618  239 Kč/m 
40 × 3,5, 0,5 mm, 25 m 703330  305 Kč/m 

Spojky  Kat. PTPO; HER3

Popis Kód Ceníková cena

16 × 16 595652  149 Kč 
18 × 18 447359  142 Kč 
20 × 20 595653  169 Kč 
26 × 26 595654  229 Kč 
32 × 32 595655  369 Kč 
40 × 40 169113  567 Kč 
50 × 50 263141  857 Kč 
63 × 63 615973  1 725 Kč 
75 × 75 703332  3 230 Kč 

T-kusy jednoznačné  Kat. PTPO; HER3

Popis Kód Ceníková cena

16 × 16 × 16 595661  219 Kč 
18 × 18 × 18 594342  231 Kč 
20 × 20 × 20 595662  279 Kč 
26 × 26 × 26 595663  459 Kč 
32 × 32 × 32 595664  559 Kč 

Spojky redukované  Kat. PTPO; HER3

Popis Kód Ceníková cena

18 × 16 600936  146 Kč 
20 × 16 595656  159 Kč 
20 × 18 600937  146 Kč 
26 × 16 595657  219 Kč 
26 × 18 615975  173 Kč 
26 × 20 595658  219 Kč 
20 × 20 595639  199 Kč 
26 × 26 595640  299 Kč 
32 × 32 595641  389 Kč 
32 × 16 615976  261 Kč 
32 × 18 615977  261 Kč 
32 × 20 595659  339 Kč 
32 × 26 595660  369 Kč 
40 × 26 615978  536 Kč 
40 × 32 440852  536 Kč 
50 × 26 615979  857 Kč 
50 × 32 615980  857 Kč 
50 × 40 541350  857 Kč 
63 × 26 615981  1 290 Kč 
63 × 32 615982  1 290 Kč 
63 × 40 615984  1 363 Kč 
63 × 50 440855  1 439 Kč 
75 × 50 615985  2 679 Kč 
75 × 63 615986  2 679 Kč 

Trubka PE-RT/AL/PE-RT  Kat. HER1

tloušťka hliníkové vrstvy 0,4 – 0,8 mm, tyče 5 m

Popis Kód Ceníková cena

16 × 2, 0,4 mm 595619  76 Kč/m 
20 × 2, 0,4 mm 595620  102 Kč/m 
26 × 3, 0,5 mm 595621  198 Kč/m 
32 × 3, 0,5 mm 595622  258 Kč/m 
40 × 3,5, 0,5 mm 440838  351 Kč/m 
50 × 4,5, 0,6 mm 440840  654 Kč/m 
63 × 4,5, 0,8 mm 440841  1 204 Kč/m 
75 × 5, 0,8 mm 703331  2 332 Kč/m 

Takto označené položky jsou produkty Herz.

■    Univerzální použití pro rozvody vody i otopných soustav.
■    Rychlá a snadná montáž bez pájení, svařování či řezání závitů.
■    Malé poloměry ohybu potrubí, méně tvarovek, nižší náklady.
■    Malá tepelná roztažnost blížící se systémům z mědi.
■    Bezpečnost, žádná koroze, žádné zarůstání.
■    Vynikající odolnost teplotě a tlaku.
■    Absolutní odolnost proti prostupu vzduchu, žádné zavzdušňování.
■    Malé tlakové ztráty třením.
■    Záruka 10 let.

Tvarovky Plano nové generace
■    Montážní otvor pro inspekci dostatečného zasunutí potrubí.
■    Není nutná kalibrace a odhraňování trubek, rychlost a bezpečnost.
■    Bezpečnost = nezalisovaná tvarovka protéká,  

nevydrží tlakovou zkoušku.
■    Menší tlakové ztráty na tvarovkách oproti srovnatelným systémům.
■    Univerzální použití profilů lisovacích čelistí  

TH- (16-32), U- (16-20), H- (16-32).
■    Hygiena, certifikace.

11

PLOŠNÉ VYTÁPĚNÍ A CHLAZENÍ
SYSTÉM PLASTOHLINÍKOVÝCH TRUBEK



PLOŠNÉ VYTÁPĚNÍ A CHLAZENÍ
SYSTÉM PLASTOHLINÍKOVÝCH TRUBEK

12

T-kusy redukované  Kat. PTPO; HER3

Popis Kód Ceníková cena

40 × 50 × 40 440853  1 439 Kč 
50 × 26 × 50 573906  1 439 Kč 
50 × 32 × 40 440850  1 439 Kč 
50 × 32 × 50 573905  1 439 Kč 
50 × 40 × 40 616061  1 439 Kč 
50 × 40 × 50 616060  1 439 Kč 
50 × 50 × 32 440849  1 439 Kč 
63 × 40 × 63 616062  2 161 Kč 
63 × 50 × 63 616063  2 161 Kč 
63 × 32 × 63 576546  2 161 Kč 
63 × 40 × 50 616064  2 161 Kč 
63 × 50 × 50 576547  2 161 Kč 
63 × 63 × 40 576545  2 161 Kč 
63 × 63 × 50 576548  2 161 Kč 

T-kusy jednoznačné  Kat. HER3

Popis Kód Ceníková cena

40 × 40 × 40 616066  712 Kč 
50 × 50 × 50 263152  1 439 Kč 
63 × 63 × 63 616067  2 161 Kč 
75 × 75 × 75 616068  4 217 Kč 

T-kusy s vnějším závitem  Kat. HER3

Popis Kód Ceníková cena

16 × 1/2“ × 16 602178  231 Kč 
18 × 1/2“ × 18 616032  245 Kč 
20 × 1/2“ × 20 616033  261 Kč 
20 × 3/4“ × 20 616034  319 Kč 
26 × 1/2“ × 26 616035  349 Kč 
26 × 3/4“ × 26 616036  349 Kč 
26 × 1“ × 26 616037  349 Kč 
32 × 3/4“ × 32 616038  418 Kč 
32 × 1“ × 32 616039  435 Kč 
40 × 1“ × 40 616040  637 Kč 
40 × 5/4“ × 40 616041  637 Kč 
50 × 5/4“ × 50 616042  1 439 Kč 
50 × 6/4“ × 50 616043  1 439 Kč 
63 × 2“ × 63 616044  2 161 Kč 

T-kusy redukované  Kat. PTPO; HER3

Popis Kód Ceníková cena

16 × 18 × 16 477381  231 Kč 
16 × 20 × 16 595665  289 Kč 
18 × 16 × 16 336190  231 Kč 
18 × 16 × 18 336189  231 Kč 
20 × 16 × 16 595666  279 Kč 
20 × 18 × 18 600939  245 Kč 
20 × 16 × 18 336188  245 Kč 
20 × 16 × 20 595667  279 Kč 
20 × 18 × 20 600941  245 Kč 
20 × 20 × 16 595668  319 Kč 
20 × 26 × 20 595669  449 Kč 
26 × 20 × 16 595672  429 Kč 
26 × 16 × 20 595670  439 Kč 
26 × 18 × 20 263148  332 Kč 
26 × 18 × 18 616058  332 Kč 
26 × 20 × 20 595673  429 Kč 
26 × 26 × 16 595675  459 Kč 
26 × 26 × 20 169135  332 Kč 
26 × 16 × 26 595671  419 Kč 
26 × 18 × 26 263147  332 Kč 
26 × 20 × 26 595674  449 Kč 
26 × 32 × 26 595676  629 Kč 
32 × 16 × 32 595677  629 Kč 
32 × 18 × 32 263149  435 Kč 
32 × 20 × 26 600931  435 Kč 
32 × 20 × 32 595678  629 Kč 
32 × 26 × 26 595679  629 Kč 
32 × 26 × 32 595680  629 Kč 
32 × 32 × 20 440843  435 Kč 
32 × 32 × 26 602179  435 Kč 
32 × 40 × 32 573907  670 Kč 
40 × 26 × 32 440848  712 Kč 
40 × 26 × 40 574065  712 Kč 
40 × 32 × 32 609899  712 Kč 
40 × 32 × 40 440847  712 Kč 
40 × 40 × 26 440846  712 Kč 
40 × 40 × 32 616059  712 Kč 

T-kusy s vnitřním závitem  Kat. PTPO; HER3

Popis Kód Ceníková cena

16 × Rp1/2“ × 16 595681  289 Kč 
18 × Rp1/2“ × 18 523309  245 Kč 
20 × Rp1/2“ × 20 595682  299 Kč 
26 × Rp1/2“ × 26 616046  349 Kč 
20 × Rp¾“ × 20 595683  439 Kč 
26 × Rp1/2“ × 26 595684  459 Kč 
26 × Rp¾“ × 26 595685  519 Kč 
32 × Rp1/2“ × 32 595686  569 Kč 
32 × Rp/4“ × 32 595687  569 Kč 



13

PLOŠNÉ VYTÁPĚNÍ A CHLAZENÍ
SYSTÉM PLASTOHLINÍKOVÝCH TRUBEK

T-kusy s vnitřním závitem  Kat. HER3

Popis Kód Ceníková cena

32 × Rp1“ × 32 616049  435 Kč 
32 × Rp1/2“ × 32 616050  435 Kč 
32 × Rp5/4“ × 32 616051  556 Kč 
40 × Rp1“ × 40 616052  637 Kč 
40 × Rp5/4“ × 40 616053  637 Kč 
50 × Rp5/4“ × 50 616054  1 439 Kč 
50 × Rp6/4“ × 50 616055  1 439 Kč 
63 × Rp2“ × 63 616056  2 161 Kč 

Spojky s vnějším závitem  Kat. PTPO; HER3

Popis Kód Ceníková cena

16 × R1/2“ 595624  129 Kč 
18 × 1/2“ 336191  119 Kč 
18 × ¾“ 594343  146 Kč 
20 × R1/2“ 595625  139 Kč 
20 × R¾“ 595626  169 Kč 
26 × R¾“ 595627  229 Kč 
26 × R1“ 595628  299 Kč 
32 × R1“ 595629  319 Kč 
32 × R5/4“ 595630  429 Kč 
40 × 1“ 616020  405 Kč 
40 × 5/4“ 440832  421 Kč 
50 × 5/4“ 573908  868 Kč 
50 × 6/4“ 440833  868 Kč 
63 × 2“ 440835  1 582 Kč 
75 × 21/2“ 603062  3 007 Kč 

Spojky s vnitřním závitem  Kat. PTPO; HER3

Popis Kód Ceníková cena

16 × RP1/2“ 595631  149 Kč 
18 × 1/2“ 477382  146 Kč 
18 × ¾“ 594344  165 Kč 
20 × RP1/2“ 595632  169 Kč 
20 × RP¾“ 595633  209 Kč 
26 × RP¾“ 595634  319 Kč 
26 × RP1“ 595635  349 Kč 
32 × RP1“ 595636  399 Kč 
32 × RP5/4“ 595637  449 Kč 
40 × 1“ 616023  421 Kč 
40 × 5/4“ 616024  421 Kč 
50 × 5/4“ 616025  944 Kč 
50 × 6/4“ 616026  1 001 Kč 
63 × 2“ 616027  1 871 Kč 

Kolena 90º  Kat. PTPO; HER3

Popis Kód Ceníková cena

16 × 16 595638  179 Kč 
18 × 18 263142  173 Kč 
20 × 20 595639  199 Kč 
26 × 26 595640  299 Kč 
32 × 32 595641  389 Kč 
40 × 40 263144  637 Kč 
50 × 50 263146  1 073 Kč 
63 × 63 440842  1 725 Kč 
75 × 75 795650  3 164 Kč 

Kolena s vnějším závitem  Kat. PTPO; HER3

Popis Kód Ceníková cena

16 × R1/2“ 595642  179 Kč 
18 × 1/2“ 600942  173 Kč 
20 × R1/2“ 595643  199 Kč 
20 × R¾“ 595644  219 Kč 
26 × R¾“ 595645  339 Kč 
32 × R1“ 595646  449 Kč 
40 × 5/4“ 615853  536 Kč 
50 × 5/4“ 615854  1 001 Kč 
63 × 2“ 615855  1 582 Kč 

Kolena s vnitřním závitem  Kat. PTPO

Popis Kód Ceníková cena

18 × 1/2“ 600944  173 Kč 
20 × RP1/2“ 595648  220 Kč 
20 × RP¾“ 595649  279 Kč 
26 × RP¾“ 595650  299 Kč 
32 × RP1“ 595651  499 Kč 
40 × 5/4“ 615860  637 Kč 
50 × 5/4“ 615861  1 195 Kč 
50 × 6/4“ 615862  1 248 Kč 
63 × 2“ 615863  1 725 Kč 

Kolena s vnitřním závitem  Kat. HER3

Popis Kód Ceníková cena

16 × RP1/2“ 595647 189 Kč

Kolena 45º  Kat. HER3

Popis Kód Ceníková cena

26 × 26 615835  352 Kč 
32 × 32 615836  406 Kč 
40 × 40 615837  680 Kč 
50 × 50 615838  1 399 Kč 
63 × 63 615839  2 132 Kč 



PLOŠNÉ VYTÁPĚNÍ A CHLAZENÍ
SYSTÉM PLASTOHLINÍKOVÝCH TRUBEK

14

Spojky s převlečnou maticí  Kat. PTPO; HER3

Popis Kód Ceníková cena

16 × G¾“ 595688  179 Kč 
16 × 1“ 615989  192 Kč 
18 × ¾“ 615990  146 Kč 
18 × 1“ 615992  197 Kč 
20 × G¾“ 595689  199 Kč 
20 × 1“ 615994  189 Kč 
26 × G1“ 595690  299 Kč 
26 × 5/4“ 615996  290 Kč 
32 × G5/4“ 595691  379 Kč 
32 × 6/4“ 615998  332 Kč 
40 × 5/4“ 615999  376 Kč 
40 × 6/4“ 616000  398 Kč 
40 × 2“ 616001  442 Kč 
50 × 6/4“ 616002  1 001 Kč 
50 × 2“ 616003  1 167 Kč 
63 × 21/2“ 616004  5 653 Kč 

Nástěnky  Kat. PTPO; HER3

krátké s destičkoupis Kód Ceníková cena

16 × RP1/2“ 595695  219 Kč 
20 × RP1/2“ 595696  255 Kč 
20 × RP¾“ 595697  339 Kč 
26 × RP¾“ 595698  359 Kč 
16 × RP1/2“ prostup SDK 595699  499 Kč 

prodloužené Kód Ceníková cena

16 × 1/2“ 574403  245 Kč 
18 × 1/2“ 615957  261 Kč 
20 × 1/2“ 615959  261 Kč 

krátké dvojité rohové Kód Ceníková cena

16 × 1/2“ × 16 615964  319 Kč 
18 ×  1/2“ × 18 615967  319 Kč 
20 × 1/2“ × 20 615968  319 Kč 

Záslepka  Kat. HER3

Popis Kód Ceníková cena

16 × 2 353927  143 Kč 
18 × 2 600945  146 Kč 
20 × 2 353928  143 Kč 
26 × 3 616005  217 Kč 
32 × 3 523308  290 Kč 
40 × 3,5 616006  421 Kč 
50 × 4 616007  637 Kč 
63 × 4,5 616008  928 Kč 

Svěrná šroubení  Kat. PTPO

Popis Kód Ceníková cena

16 × G¾“ Eurokonus 595692  99 Kč 
20 × G¾“ Eurokonus 595693  139 Kč 
26 × G1“ Eurokonus 595694  179 Kč 
G¾“ 15 CU 595704  99 Kč 

Hmoždinkové háky  Kat. PTPO

Popis Kód Ceníková cena

jednod. 90 mm (100 ks) 595715 12 Kč
dvojitý 90 mm (50 ks) 595716 13 Kč

Připojovací T-kus  Kat. PTPO; HER3

niklov. 300/1100 Cu 15 Kód Ceníková cena

16 × 16 × 300 mm 595702  549 Kč 
18 × 18 × 300 mm 616028  435 Kč 
20 × 20 × 300 mm 595703  599 Kč 
16 × 16 × 1100 mm 616029  566 Kč 
18 × 18 × 1100 mm 616030  566 Kč 
20 × 20 × 1100 mm 616031  566 Kč 

Připojovací koleno Kat. PTPO; HER3

niklov. 300/1100 Cu 15 Kód Ceníková cena

16 × 300 mm 595700  449 Kč 
18 × 300 mm 603560  362 Kč 
20 × 300 mm 332580  392 Kč 
16 × 1100 mm 595701  799 Kč 
18 × 1100 mm 615872  506 Kč 
20 × 1100 mm 615873  496 Kč 

Lisovací kleště  Kat. REM6

Popis Kód Ceníková cena

TH 16 183217  5 390 Kč 
TH 18 183218  5 390 Kč 
TH 20 183219  5 390 Kč 
TH 26 183220  5 390 Kč 
TH 32 276140  5 390 Kč 
TH 40 170796  7 140 Kč

Připojovací sety Plano Design  Kat. RFA1

Popis Kód Ceníková cena

VK SET rohový 734117  799 Kč 
VK SET přímý 734116  799 Kč 
Klasik SET rohový 746642  949 Kč 
Klasik SET přímý 746640  949 Kč 

f o r  P r o f e s s i o n a l s



www.stiebel-eltron.cz

Příjemné teplo 
pod nohama.
Sety topných rohoží FTM Set Trend

Set topné rohože FTM Trend o ploše 1–8 m2, regulátoru RTF-Trend a příslušenství 
(instalační hadice s jímkou pro uložení podlahového čidla teploty)

Velmi rychlé temperování díky vysokému tepelnému výkonu 160 W/m2

Samolepicí nosná tkanina rohože s našitým topným vodičem (šířka 50 cm)

Díky malé montážní výšce 3 mm lze topnou rohož instalovat přímo do lepidla 
na dlažbu pod keramickými krytinami

Zvláště snadné projektování a instalace (dostupný software na plán pokládky)

Rovnoměrné rozdělení teploty v podlaze 

Nízké zatížení topného kabelu 14 W/m

Pouze jeden přívodní kabel

Digitální regulátor RTF-Trend s dobře čitelným displejem a intuitivní obsluhou

Model Set Trend FTM 160/1 FTM 160/1.5 FTM 160/2 FTM 160/2.5 FTM 160/3 FTM 160/4 FTM 160/5 FTM 160/6 FTM 160/7 FTM 160/8 
Kód R+F (kat. STIT) 834410 834411 834412 834413 834414 834415 834416 834417 834418 834419
Objednací číslo 205683 205684 205685 205686 205687 205688 205689 205690 205691 205692
Připojovací příkon W 160 240 320 400 480 640 800 960 1120 1280
Specifický plošný výkon W/m2 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160
Stupeň krytí (IP) IPX7 IPX7 IPX7 IPX7 IPX7 IPX7 IPX7 IPX7 IPX7 IPX7
Plocha m2 1,00 1,50 2,00 2,50 3,00 4,00 5,00 6,00 7,00 8,00
Délka / šířka m 2 / 0,5 3 / 0,5 4 / 0,5 5 / 0,5 6 / 0,5 8 / 0,5 10 / 0,5 12 / 0,5 14 / 0,5 16 / 0,5
Tloušťka mm 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
Síťová přípojka 1/N/PE ~ 230 V (pro všechny varianty setů)



Změna cen, rozměrů, provedení a tiskové chyby v katalogu vyhrazeny. ■ Všechny uvedené ceny jsou pouze informativní. ■  Společnost Richter + Frenzel s.r.o. si vyhra-
zuje právo změnit uvedené ceny a ukončit nabídku výrobků. ■ Vzhledem k tiskovému zpracování mohou být zobrazené barevné odstíny mírně odlišné od skutečných.  
■ Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. ■ Zboží z tohoto katalogu je skladem ve vybraných pobočkách. ■ Uvedené fotografie u některých produktů jsou pouze ilustrační.  
■ Pro odborné instalační a montážní firmy se k cenám uvedeným v katalogu aplikuje příslušná sleva podle rabatové skupiny. ■ Ceny produktů v katalogu jsou uvedeny bez DPH. 
■ Katalog je platný od října 2023 do odvolání.

POBOČKY

4 – KRČ
5 – ZBRASLAV
6 – RUZYNĚ
9 – KYJE

ČESKÉ BUDĚJOVICE

PLZEŇ

PÍSEK

KARLOVY VARY

MĚLNÍK

TEPLICE

RYNHOLEC

KLADNO

MOST

VARNSDORF LIBEREC

VRCHLABÍ

NÁCHOD

HRADEC KRÁLOVÉ

PARDUBICE

PELHŘIMOV

TŘEBÍČ

ZNOJMO

JIHLAVA

KYJOV

VSETÍN

UH. BROD

BŘECLAV

BRNO – BR. IVANOVICE
BRNO – KR. POLE

HOLASICE

SVRATKA

BRUNTÁL

OTROKOVICE

ŠUMPERK

OLOMOUC

PŘEROV

BENEŠOV OSTRAVA

P
R

A
H

A

R+F BENEŠOV
Křižíkova 2107
256 01 Benešov
tel.: 725 386 809
benesov@r-f.cz

R+F BRNO
KRÁLOVO POLE
Křižíkova 2697/70
612 00 Brno - Královo Pole
tel.: 728 450 730
brno@r-f.cz
koupelny.brno@r-f.cz

R+F BRNO
BRNĚNSKÉ IVANOVICE
Kaštanová 467/125
620 00 Brněnské Ivanovice
tel.: 725 397 341
brno.ivanovice@r-f.cz

R+F BRUNTÁL
Staroměstská 781/1
792 01 Bruntál
tel.: 602 788 940
bruntal@r-f.cz

R+F BŘECLAV
Národních hrdinů 3487/20A
690 02 Břeclav
tel.: 606 777 741
breclav@r-f.cz

R+F ČESKÉ  
BUDĚJOVICE
Vrbenská 511/25a
370 01 České Budějovice
tel.: 606 064 623
cb@r-f.cz

R+F HOLASICE
Holasice 75
664 61 Holasice
tel.: 724 370 704
holasice@r-f.cz

R+F HRADEC KRÁLOVÉ
Skladištní oblast
Stavební 1066
500 03 Hradec Králové
tel.: 602 562 482
hk@r-f.cz
koupelny.hk@r-f.cz

R+F JIHLAVA
Strojírenská
586 01 Jihlava
tel.: 770 126 337
jihlava@r-f.cz

R+F KARLOVY VARY
Stará Kysibelská 583
360 01 Karlovy Vary
tel.: 725 964 837
kv@r-f.cz
koupelny.kv@r-f.cz

R+F KLADNO
Wolkerova 2766
272 01 Kladno
tel.: 606 705 010
kladno@r-f.cz

R+F KYJOV
Svatoborská 864
697 01 Kyjov
tel.: 724 938 894
kyjov@r-f.cz

R+F LIBEREC
Hlávkova 1088/17
460 14 Liberec
tel.: 725 792 042
liberec@r-f.cz

R+F MĚLNÍK
Blatecká 4224
276 01 Mělník
tel.: 602 264 836
melnik@r-f.cz

R+F MOST
Dělnická 16
434 01 Most
tel.: 724 834 694 
most@r-f.cz

R+F NÁCHOD
Na Hamrech 874
547 01 Náchod
tel.: 727 879 753
nachod@r-f.cz

R+F OLOMOUC
Babíčkova 1123/6
779 00 Olomouc
tel.: 601 101 542
olomouc@r-f.cz
koupelny.olomouc@r-f.cz

R+F OSTRAVA
Novinářská 1254/7
709 00 Ostrava  
– Mariánské Hory
tel.: 725 560 648
ostrava@r-f.cz

R+F OTROKOVICE
Zámostí 1798
765 02 Otrokovice
tel.: 771 230 309
otrokovice@r-f.cz
koupelny.otrokovice@r-f.cz

R+F PARDUBICE
Fáblovka 408
533 52 Staré Hradiště
tel.: 725 458 583
pardubice@r-f.cz
koupelny.pardubice@r-f.cz

R+F PELHŘIMOV
Pražská 981
393 01 Pelhřimov
tel.: 603 868 197
pelhrimov@r-f.cz

R+F PÍSEK
Areál Silva Samoty 2124
Budějovické Předměstí
397 01 Písek
tel.: 771 275 808
pisek@r-f.cz

R+F PLZEŇ
Slovanská alej 1960/24
326 00 Plzeň
tel.: 601 583 736
plzen@r-f.cz
koupelny.plzen@r-f.cz

R+F PRAHA 4 – KRČ
Štúrova 1701/55
142 00 Praha 4 – Krč
tel.: 602 648 336
krc@r-f.cz

R+F PRAHA 5 – ZBRASLAV
Elišky Přemyslovny 1342
156 00 Praha 5 – Zbraslav
tel.: 724 965 219
zbraslav@r-f.cz

R+F PRAHA 6 – RUZYNĚ
Výtvarná 1025/6
161 00 Praha 6 – Ruzyně
tel.: 724 370 326
ruzyne@r-f.cz

R+F PRAHA 9 – KYJE
U Technoplynu 1572/1
198 00 Praha 9 – Kyje
tel.: 220 301 111
praha9@r-f.cz
koupelny.info@r-f.cz

R+F PŘEROV
9. května 2452/90
750 02 Přerov
tel.: 602 509 627
prerov@r-f.cz

R+F RYNHOLEC
Obch. a prům. areál 196
271 01 Rynholec
tel.: 602 592 269
rynholec@r-f.cz

R+F SVRATKA
Partyzánská 354
592 02 Svratka
tel.: 606 839 675
svratka@r-f.cz

R+F ŠUMPERK
Zábřežská 596/40
787 01 Šumperk
tel.: 606 777 776
sumperk@r-f.cz

R+F TEPLICE
Potoční 1865
415 01 Teplice  
– Trnovany
tel.: 771 259 978
teplice@r-f.cz

R+F TŘEBÍČ
Žďárského 189 
674 01 Třebíč
tel.: 602 767 257
trebic@r-f.cz

R+F UHERSKÝ BROD
Kučerovo náměstí 488
688 01 Uherský Brod
tel.: 604 251 656
ub@r-f.cz
koupelny.ub@r-f.cz

R+F VARNSDORF
Legií 2165
407 47 Varnsdorf
tel.: 724 500 104
varnsdorf@r-f.cz

R+F VSETÍN
Rokytnice 332
755 01 Vsetín
tel.: 603 876 706
vsetin@r-f.cz

R+F VRCHLABÍ
Lánov 295
543 41 Vrchlabí - Lánov
tel.: 773 761 713
vrchlabi@r-f.cz
koupelny.vrchlabi@r-f.cz

R+F ZNOJMO
Dobšická 3580/17
671 82 Znojmo
tel.: 606 777 764
znojmo@r-f.cz

VZ

VZ

KC

VZ

KC

KC

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

IS

IS

IS

IS

IS

IS

IS

IS

IS

IS

IS

IS

IS

IS

IS

IS

IS

IS

IS

IS

IS

IS

IS

IS

IS

IS

IS

IS

IS

IS

IS

IS

IS

IS

IS

IS

IS

KC

KC

KC

KC

KC

KC

KC

KC

Koupelnové centrum
Vzorkovna koupelnového vybavení
Samoobsluha
Sklad inženýrských sítí

KC

S

VZ

IS

NOVĚ

NOVĚ

VZ

S

IS


